
UCHWAŁA NR XII/158/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Suwałki do wspólnej realizacji z Miastem Alytus 
i zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do realizacji projektu "Bądź aktywny – 

bądź zdrowy – II etap" w ramach Programu Interreg V-A Litwa Polska

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309,1696), Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do wspólnej realizacji z Miastem Alytus oraz zabezpieczyć 
niezbędne środki finansowe w budżetach miasta Suwałk na 2020 i 2021 rok do projektu "Bądź 
aktywny – bądź zdrowy – II etap" (ang. „Be active – be healthy – II stage"), wartość projektu 
Miasta Suwałk - koszty kwalifikowalne: 500 000,00 EUR, kwota dofinansowania: 425 000,00 
EUR, wkład własny: 75 000,00 EUR, planowanego do realizacji w ramach Programu Interreg V-A 
Litwa Polska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 17CD2B41-8EF0-4970-BBB5-D8A6C3F66F35. Podpisany Strona 1 z 1




